
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Mgr. Leona Málková 

Název projektu: Mechanizace pro chov a výcvik koní 

Místo realizace: Dolní Jelení 

Celková výše projektu: 1.318.900 Kč 

Výše dotace: 600.000 Kč 

Výsledek projektu: 

Nákup kloubového nakladače s příslušenstvím je převratným pokrokem pro celkovou efektivitu práce v areálu 

stájí a okolních pozemků. Při manipulaci s krmením nedochází ke ztrátám, hnůj je možné nakládat přímo na vlek, 

tzn. neskladovat. Nastýlání boxů je rychlé a pohodlné.  Stroj se snadno ovládá, nezpůsobuje rýhy a koleje, zajede 

i do velmi špatně přístupných míst. Při vláčení stísněných prostor je velmi obratný. Jeho využitím se urychlí veš-

keré práce, které je důsledkem toho možné využít pro výcvikové a tréninkové práce s koňmi.  

Před 

 

 

Po 


